

VTT Oy:n MIKES-metrologian NTP-palvelun säännöt

Palvelu on tarkoitettu ainoastaan organisaatioiden käyttöön. Yksityisillä henkilöillä ei siten ole mahdollisuutta ottaa palvelua käyttöönsä.

Palvelu on maksullista. Liittymisen jälkeen ensimmäinen puoli vuotta on ilmainen, jonka jälkeen MIKES laskuttaa palvelusta hinnastonsa (<http://www.mikes.fi/mikes/Esitteet/hinnasto.pdf>) mukaisen kuukausimaksun. Palvelusta laskutetaan vuosittain marras-joulukuussa. Jos laskua ei huomautuksesta huolimatta makseta, MIKESillä on oikeus katkaista palvelu asiakkaalta. Jos asiakas haluaa lopettaa palvelun käytön kesken vuotta, loppulaskutus tehdään heti lopetuskuukauden loppuun saakka. Lopetusilmoituksen voi tehdä MIKESille sähköpostitse osoitteeseen `time (at)1 vtt.fi`.

MIKESillä on oikeus muuttaa palvelun kuukausimaksua ilmoittamalla siitä palvelun käyttäjälle kuukautta ennen kuin muutos tulee voimaan.

MIKES pidättää oikeuden rajoittaa asiakkaalta tulevan liikennöintimäärän vastaamaan maksimissaan neljän palvelimen liikennemääriä (NTP-protokolla, portti 123/UDP) laskettuna 1024 sekunnin synkronointivälin avulla palvelinta kohden, ellei asiakkaan kanssa ole muuta erikseen sovittu.

Kaikenlainen muu liikennöinti kuin normaali asiakaspalvelimen ajan synkronointi MIKESin palvelimiin ja aliverkkoihin on kielletty, ellei ole muuta erikseen MIKESin kanssa sovittu. Tämä koskee myös NTP-protokollan ns. ylläpito- ja seurantatoimintoja porttiin 123. MIKES pidättää oikeuden vääränlaista liikennöintiä havaitessaan katkaista kaiken liikenteen asiakasaliverkkoon välittömästi (myös automaattisesti) ilman eri ilmoitusta.

Jos palvelun käyttäjä ei noudata näitä sääntöjä tai MIKESin antamia ohjeita palvelun käytössä, MIKES huomauttaa tästä palvelun käyttäjälle. Jos palvelun käyttäjä ei huomautuksen jälkeenkään muuta menettelyään, MIKES katkaisee yhteyden palveluun.

MIKES vastaa ainoastaan siitä, että palvelu toimii oheisesta linkistä löytyvissä käytännön ohjeissa (<http://www.mikes.fi/mikes/Esitteet/NTPohjeet.pdf>) kuvatulla tavalla. MIKES ei vastaa siitä, että palvelu ei toimi sähkökatkoksen, tietoliikenneyhteyksien tai vastaavan syyn takia. MIKES ei vastaa palvelussa mahdollisesti esiintyvistä puutteellisuuksista aiheutuista välillisistä vahingoista. MIKESin vahingonkorvausvelvollisuus rajoittuu vuoden kuukausimaksuja vastaavaan summaan.

¹ (at) = @